
                           令和２年２月６日 

 

３年生 保護者 様 

 

嬉野市立塩田中学校  

校長  野﨑 武人  

 

 

学年閉鎖について（お知らせ） 

 

 

    保護者の皆様にはかねてより本校教育振興につきまして、ご理解とご協力を賜り

深く感謝申し上げます。 

さて、明日２月７日（金）と２月１０日（月）は、インフルエンザ流行のため、

学年閉鎖といたします。 

 インフルエンザ流行のための休みとなりますので、屋外等への外出はしないよう、

ご家庭でも指導をお願いします。また、予防のための手洗い、うがい等のご指導も

併せてお願いいたします。 

 なお、２月１２日(水)から通常登校となりますが、体調不良等ありましたら、

無理をされず遠慮なく学校まで連絡ください。 

 

 

記 

 

 

 

  ２月 ７日 金曜日   インフルエンザ流行のため 学年閉鎖 

 

  ２月１０日 月曜日   インフルエンザ流行のため 学年閉鎖 

 

  ２月１２日 水曜日   通常登校 

            ※ 体調に気をつけて登校させてください。 


